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خبـر بازدید سرپرست معاونت خدمات شهری از سایت شماره گذاری ماشین های سنگین 
در بازدید سرپرست معاونت خدمات شهری به همراه رئیس سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز از سایت شماره گذاری 

ماشین های سنگین بر ارائه خدمات مطلوب به شهروندان تاکید شد .
شهری  خدمات  معاونت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرداری شیراز حمید کشت کار در این بازدید میدانی ضمن استماع مشکلات 
از  استفاده  و  شهروندان  به  مطلوب  خدمات  ارائه  برای  سایت  بهره برداران  به 
توان و ظرفیت بیشتر در این خصوص تاکید کرد و گفت : شهرداری شیراز با 

هدف ایجاد تسهیلات برای شهروندان در سال ۹۰ اقدام به راه اندازی این سایت 
نموده و امیدواریم با مرتفع شدن برخی از کمبودهای جزئی روند ارائه خدمات 
توصیه  و  کرد  ارزیابی  خوب  را  کار  روند  وی  گردد.  تسریع  شهروندان  به 
نمود بهره بردار مجموعه با جلسات هماهنگی و به جهت رفاه حال شهروندان 
با حضور  تا  نماید  مکاتبه  با شهرداری  مشترک  پروژه  انجام یک  همچنین  و 
دستگاه های اجرایی در خصوص طرح توسعه سایت شماره گذاری تصمیم گیری 

شود .

خرید کود برای کشاورزان شیرازی 
با حواله الکترونیکی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

 آغاز کوچ پاییزه عشایر از ۱۵آبان ماه 
در فارس

پایین بودن میزان حقوق و مزایای کارکنان وزارت کشور به ویژه 
در فرمانداری ها و بخشداری ها از موارد مهمی بود که استاندار فارس 
و  مطرح کرد  بودجه کشور  و  برنامه  سازمان  معاون  با  نشست  در  
خواهان تغییر و رفع مشکل موجود در جهت افزایش رفاه کارکنان 

در این بخش ها شد.
 به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
موضوعات  پیگیری های  روند  ادامه  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس، 
توسعه  معاون  فروزان مهر،  محمدحسین  با  ملی  سطوح  در  استانی 
مدیریت و امور مجلس و استان های سازمان برنامه و بودجه کشور 
به بررسی مسائل استان در این حوزه و رایزنی برای رفع مشکلات 

موجود پرداخت.
پایین بودن میزان حقوق و مزایای کارکنان وزارت کشور به ویژه 
در فرمانداری ها و بخشداری ها از موارد مهمی بود که دکتر ایمانیه 
در این نشست مطرح کرد و خواهان تغییر و رفع مشکل موجود در 

جهت افزایش رفاه کارکنان در این بخش ها شد.
استاندار فارس همچنین به کمبودهای موجود در زمینه زیرساخت های 
فیزیکی و امکانات و نیروی انسانی در ۷ شهرستان تازه تأسیس استان 
اشاره کرد و بر لزوم تأمین هرچه سریع تر این نیازها درجهت فعالیت 

هر چه بهتر نمایندگان دولت در این شهرستان ها تاکید کرد.
فارس  استاندار  عنوان  به  مدیریتش  روزهای  نخستین  که  ایمانیه   
مصادف با سفر آیت الله رییسی به استان فارس بود، پیگیری تحقق 
مصوبات این سفر را در دستور کار قرار داده است،در دیدار خود با 
معاون سازمان برنامه و بودجه موضوع تخصیص اعتبار برای اجرایی 

این  انجام  در  تسریع  خواهان  و  کرد  مطرح  را  مصوبات  این  شدن 
اقدامات شد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه در حال حاضر 
دو شهرستان مهر و لامرد به عنوان شهرستان های مرزی استان فارس 
در مجاورت صنایع آلاینده عسلویه قرار دارند عنوان کرد: بر اساس 
را  مذکور  صنایع  عوارض  از  خود  سهم  باید  شهرستان ها  این  قانون 

دریافت کنند که تاکنون این پرداخت ها صورت نگرفته است.
وی با بیان اینکه عوارض آلایندگی این صنایع به حساب اقتصاد و 
دارایی استان های بوشهر و هرمزگان واریز می شود از معاون سازمان 
برنامه و بودجه خواست در جهت احقاق حقوق شهرستان های مرزی 

فارس در این زمینه اقدامات لازم را داشته باشند.
در پایان این دیدار فروزان مهر ضمن تأیید سخنان استاندار فارس قول 

مساعد داد این موضوعات را تا حصول نتیجه مساعد پیگیری کند.

در دیدار با معاون سازمان برنامه و بودجه کشور؛

اعتبارات لازم برای اجرایی شدن مصوبات سفر ریاست جمهوری به فارس تأمین شود

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
وزیر  با  عزت الله ضرغامی،  ایمانیه  فارس  استاندار  دیدار  در  فارس 
 ۵۷ طرح  موضوع  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
هکتاری توسعه حرم مطهر شاهچراغ)ع( مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت و تاکید استاندار فارس و وزیر میراث فرهنگی درخصوص 
این طرح، بر حفظ آثار ثبت شده تاریخی و ایجاد محیطی فرهنگی 
سید  و  موسی)ع(  بن  احمد  حضرت  شریف  حرم های   حدفاصل 

علا الدین حسین)ع( بود.

در دیدار استاندار فارس با وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تأکید شد؛

تفویض اختیارات استانی راهکار توسعه سرمایه گذاری در حوزه گردشگری است

عضو شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

 تصویب نامگذاری معابر و اماکن عمومی 
شیراز به نام شهدا و قهرمانان 

ورزشی این شهر

از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون؛

بهبودی بیش از ۴۶۵ هزار بیمار کووید۱۹ 
در فارس

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس عنوان کرد؛ 

 مدیرکل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس گفت: وضعیت پوشش 
بیمه ای جمعیت استان رو به بهبود بوده و به میانگین کشوری نزدیک 

شده است. 
  به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بیمه 
مبینی  با  دیدار  در  کشاورز  ابراهیم  فارس  استان  اجتماعی  تأمین 
گزارش  ارائه  ضمن  فارس  استانداری  اقتصادی  معاونت  سرپرست 
: در سال  استان خاطرنشان کرد  اجتماعی  تأمین  اداره کل  عملکرد 
۱۳۹۸ ضریب پوشش بیمه ای جمعیت استان ۴۵ درصد بوده است که 
علیرغم مخاطرات بیماری کرونا این ضریب به ۴۸/۳ درصد رسیده و 

در حال نزدیک شدن به میانگین کشوری است.
این  کشوری  میانگین  است  ذکر  به  لازم  گفت:  ادامه  در  کشاورز 
ضریب که نشان دهنده جمعیت فعال تحت پوشش دارای بیمه می باشد 

۵۱ درصد است . 
مدیرکل تأمین اجتماعی فارس همچنین از آمادگی این سازمان جهت 
تعامل مثبت با کارفرمایان خبر داد و افزود : کارفرمایان مهمترین 
رکن تأمین منابع سازمانی جهت ارائه خدمات به بیمه شدگان هستند و 

سازمان تأمین اجتماعی آماده هرگونه تعامل و هماهنگی خصوصاً با 
نهادهای تولیدی جهت پشتیبانی از نیروی کار می باشد .

 مبینی نیز در این دیدار ضمن تشکر از عملکرد خوب تأمین اجتماعی 
در متعادل نگه داشتن منابع و مصارف بدون اتکا به بودجه عمومی، 
از  جلوگیری  و  مراقبت  کنار  در  مطالبات  وصول  در  تعادل  حفظ 
آسیب واحدهای تولیدی را کاری ظریف توصیف کرد که به خوبی 
در حال اجراست و اظهار امیدواری کرد که در آینده نیز این فضای 

تعاملی حفظ گردد.

شهردار منطقه 2 شیراز گفت: موفقیت مدیریت شهری در زمینه دفع 
شهروندان  همکاری  به  منوط  سطحی  آب های  هدایت  و  سیلاب ها 

است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه 2،  
غلامرضا شهریاری با بیان اینکه بروز سیلاب ها جان و مال شهروندان 
را به مخاطره می اندازد اظهار داشت: با توجه به اهمیت این موضوع 
لایروبی جداول و مسیرهای فاضلاب شهری در طول سال به صورت 
فصل  در  و  می شود  انجام  شیراز  شهرداری   2 منطقه  سطح  در  مداوم 

بارندگی شتاب بیشتری دارد.
این مقام مسئول در ادامه افزود: جداول نقش اصلی را در پیشگیری از 
بروز آب گرفتگی دارند و عدم رعایت نظافت از سوی شهروندان و 
همراهی نکردن کسبه سبب می شود تا مسیر کانال ها به وسیله زباله 
مسدود شده و این مساله به بروز آب گرفتگی در سطح شهر و نهایتاً 

سیلاب می انجامد.
 2 منطقه  شهرداری  موضوع  اهمیت  دلیل  به  کرد:  خاطرنشان  وی 
از  جلوگیری  سیلاب ها،  دفع  سطحی،  آب های  روان سازی  هدف  با 

گسترش بوهای نامطبوع و ارتقا بهداشت عمومی جامعه و همچنین به 
استناد ماده ۵۵ قانون شهرداری ها در اقدامی ضربتی اقدام به لایروبی 
کلیه جداول روباز و کانال های دفع فاضلاب شهری در سطح منطقه 
کرده است که این عملیات در آینده نیز با جدیت ادامه خواهد داشت.
شهرداری  بر جدیت  مبنی  شهروندان  به  خاطر  اطمینان  با  شهریاری 
منطقه 2 در عملیات لایروبی از شهروندان درخواست کرد تا ضمن 
رعایت پاکیزگی شهر از ریختن زباله در معابر عمومی و جداول و 

کانال ها بپرهیزند.

شهردار منطقه دو شیراز :


